AAWO, AB H 20, s. 12

Anno 1713, Decembris 17., quae fuit Dominica III. Adventus, in suffraganeum
Varmiensem ordinatus [est] Reverendissimus Dominus [Joannes] Kurdwanowski,
canonicus Frauenburgensis.

71

Kurski Maciej Marian biskup (Baków – Poznań)
sakra 3 VIII 1651 (czwartek) • Łowicz76

APBKr, W-26, s. 214-215. Zob.